Đ/C: Số 267 đường Hùng Vương, Khu 1, thị trấn Gia Ray, huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai.
ĐT: 0251. 3740 929 - Mail: pyte-xl@dongnai.gov.vn

UBND HUYỆN XUÂN LỘC
PHÒNG Y TẾ

Số:         /TB-PYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Xuân Lộc, ngày 20 tháng 01  năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Lãnh đạo Phòng Y tế

(Từ ngày 20/01/2025 đến ngày 24/01/2025)

Ngoài các công việc được xếp theo lịch trên, trường hợp có công việc phát
sinh lãnh đạo phòng sẽ phân công thực hiện cụ thể cho từng CBCC./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo, CBCC Phòng Y tế;
- Các cơ quan, đơn vị huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Thị Kim Ngọc

NỘI DUNG
NGÀY

SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
20/01/2025

- 7h: Chào cờ, sinh hoạt cơ
quan đầu tuần (TP, PTP).
- Lãnh đạo làm việc tại cơ
quan.

Lãnh đạo làm việc tại cơ quan.

THỨ BA
21/01/2025

- 8h: Dự Hội nghị Báo cáo
viên tháng 01/2025 tại Trung
tâm Chính trị huyện (PTP).
- Làm việc tại cơ quan (TP).

- 14h: Đi kiểm tra An toàn thực
phẩm tại cơ sở (TP).
- Làm việc tại cơ quan (PTP).

THỨ TƯ
22/01/2025

- 8h: Đi kiểm tra An toàn thực phẩm tại cơ sở (TP).
- Làm việc tại cơ quan (PTP).

THỨ NĂM
23/01/2025

- 7h: Dự viếng Đền thờ liệt sỹ
huyện nhân kỷ niệm 95 năm
ngày thành lập Đảng Cộng sản
Việt Nam (03/02/1930 -
03/02/2025) và mừng Xuân Ất
Tỵ năm 2025 (TP, PTP).

Lãnh đạo làm việc tại cơ quan.

THỨ SÁU
24/01/2025

- 8h: Họp Thành viên UBND
huyện tháng 01/2025 (TP).
- Làm việc tại cơ quan (PTP).

Lãnh đạo làm việc tại cơ quan.

mailto:pyte-xl@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T07:36:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đinh Thị Kim Ngọc<ngocdtk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T08:10:16+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Y tế<pyt-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T08:10:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Y tế<pyt-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!